«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД ІСПИТІВ

здобувачів вищої освіти денної форми навчання 4 курсу факультету сценічного мистецтва у 7 семестрі 2025-2026 навч. р.

Консультації напередодні

	Дата
	Режисура шоу та арт-проєктів
	Акторське мистецтво драматичного театру і кіно

	15.12 пн
	10.10 Музичне оформлення шоупрограм та театралізованих видовищ Сікалов І.А.
	 8.30 Комплексна система пластичного виховання актора: Мостовий Д.П.

	16.12 вт
	
	

	17.12 ср
	
	

	18.12 чт
	
	

	19.12 пт
	
	12.20 Майстерність актора  Гориславець В.М.

	20.12 сб
	12.20 Креативне мислення в режисерській артпрактиці Бугайова В.О.
	

	21.12 нд
	
	

	22.12 пн
	
	

	23.12 вт
	
	 12.20 Сценічна мова Біленька А.М.

	24.12 ср
	
	

	25.12 чт
	12.20 Режисура шоу та артпроєктів Гордєєв С.І.
	

	26.12 пт
	
	

	27.12 сб
	
	

	28.12 нд
	
	

	29.12 пн
	
	

	30.12 вт
	
	

	31.12 ср
	
	

	1.01 чт
	
	

	2.01 пт
	
	

	3.01 сб
	
	


Декан факультету




Роман НАБОКОВ

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
